
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 78 

 
del 19/03/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FORNITURA DI BITUME A FREDDO DRENANTE PER STRADE ED AREE 
URBANE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TECNI.CO EDILIZIA E IMPEGNO DI 
SPESA.-           



Det. n. 78/2013 
OGGETTO : FORNITURA DI BITUME A FREDDO DRENANTE PER STRADE ED 
AREE URBANE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TECNI.CO EDILIZIA E IMPEGNO DI 
SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di bitume a freddo per 
la manutenzione di strade ed aree urbane; 
 
Ricordato che con propria determinazione n. 221 del 19.06.2012 era stata affidata la 
fornitura di quanto descritto alla ditta TECNI.CO EDILIZIA s.r.l., corrente in via 
Sansovino n. 50 – Torino, che propone la fornitura di quanto descritto verso l’importo 
di € 10,50 oltre IVA per sacco da 25 kg, come da preventivo in data 14.06.2012, 
offerta n. 275/2012, ns. prot. n. 4006 del 15.06.2012; 
 
Dato atto che si rende necessario provvedere ad una nuova fornitura e che la 
sopraccitata ditta propone la fornitura agli stessi prezzi e condizioni di cui al citato 
preventivo; 
 
Considerato che l’importo per la per la fornitura di n. 2 bancali da 60 sacchi caduno, 
ammonta ad € 1.260,00 oltre IVA oltre alla somme di € 100,00 oltre IVA per il 
trasporto presso il magazzino comunale; 
 
Considerato che per tale fornitura è stata svolta indagine informale di mercato e che 
in considerazione delle caratteristiche tecniche del prodotto il prezzo è congruo; 
 
Valutato pertanto di procedere con la formalizzazione dell’ordine e del necessario 
impegno di spesa; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI AFFIDARE alla ditta TECNI.CO EDILIZIA s.r.l., corrente in via Sansovino n. 50 – 
Torino  la fornitura di n. 2 bancali di bitume a freddo drenante come da preventivo in 
data 14.06.2012, offerta n. 275/2012, ns. prot. n. 4006 del 15.06.2012 e di cui alla 
propria precedente determinazione n. 221/2012, verso l’importo di € 1.260,00 oltre 
IVA, oltre alla somma di € 100,00 per il trasporto presso il magazzino comunale; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.360,00 oltre IVA per la fornitura di cui sopra; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.645,60, IVA al 21% compresa, 
all’intervento n. 1.08.01.02 (cap. 7310) per €. 800,00 ed all’intervento n. 1.08.01.03 
(cap. 7312) per €. 845,60, del redigendo Bilancio 2013.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 78 del 19/03/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott. Veloce Guido 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Veloce Guido 

 
 


